
Uchwała Nr 1092/366/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do wykonywania czynności materialno  

- technicznych związanych z realizacją projektu Centrum Obsługi Inwestorów  

i Eksporterów (COIE), współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka,  

lata 2007 - 2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645  

oraz z 2014 r. poz. 379) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się Katarzynę Kręźlewicz – Zastępcę Dyrektora Kancelarii Marszałka Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do wykonywania 

czynności materialno - technicznych związanych z realizacją projektu Centrum Obsługi 

Inwestorów i Eksporterów (COIE), współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 

lata 2007 - 2013.   

2. Potwierdza się czynności materialno - techniczne dokonane przez Katarzynę Kręźlewicz  

– Zastępcę Dyrektora Kancelarii Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie związane z realizacją projektu Centrum Obsługi 

Inwestorów i Eksporterów (COIE), współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 

lata 2007 - 2013 w okresie od 15 kwietnia 2014 r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 
 


